
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/322/2021  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 21 czerwca 2021  

                                                                                                 
 

w sprawie opinii do projektu tablic z planami osiedli w Nowej Hucie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480, ze zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt tablic z planami osiedli w Nowej Hucie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt nawiązuje stylistyką do grafiki z początków Nowej Huty, ale jednocześnie jest 

współczesnym projektem uwzględniającym potrzeby użytkowników, jest funkcjonalny, 

tłumaczenie na język angielski tekstów rozszerza grupę odbiorców o turystów zagranicznych.  

 

 
 

 


